
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 23/7/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.:1011  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα,   Τ.Κ.: 19016   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλέφωνο.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την Παιδική Θεατρική Παράσταση στα πλαίσια των Πολιτιστικών Εκδηλώσεων Ιουλίου 2019 

του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 143 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-97 (ΑΔΑΜ: 19REQ005250412) 

και διατεθεί  πίστωση ποσού 4.340,00€  με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.012 με τίτλο «ΕΑΡΙΝΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΘΕΑΤΡΟΥ» του προϋπολογισμού 2019, 

6) Την από αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Παιδική Θεατρική Παράσταση στα πλαίσια των 

Πολιτιστικών Εκδηλώσεων Ιουλίου 2019 του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», για 

την ψυχαγωγία των μικρών και μεγάλων Δημοτών μας καθώς και των μικρών και μεγάλων Δημοτών των 

όμορων Δήμων μας, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 28 Ιουλίου 2019 στο Λιμάνι της Αρτέμιδος, όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική τεχνική περιγραφή  9/07/2019.  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 19REQ005247587/9-7-2019 

8) Την με αρ. πρωτ. 928/ 11-7-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά της εταιρείας ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΘΕΑΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ , Δεριγνύ 10, Τ.Κ. 10434 ΑΘΗΝΑ, ΑΦΜ: 012397051 -  Δ.Ο.Υ.: Δ’ ΑΘΗΝΩΝ  - 

ΤΗΛ.: 2109853609 , η οποία προσέφερε τιμή προσφοράς έναντι ποσού 4.340,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%).  



ΑΔΑ: Ψ8Μ5ΟΚΞΛ-ΕΡΣ



 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παιδική Θεατρική Παράσταση στα πλαίσια των Πολιτιστικών 

Εκδηλώσεων Ιουλίου 2019 του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος» , όπως αυτή περιγράφεται 

στην 9/7/2019 σχετική τεχνική περιγραφή  στην εταιρεία ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΘΕΑΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ, Δεριγνύ 10, Τ.Κ 10434 ΑΘΗΝΑ,  ΑΦΜ: 012397051, Δ.Ο.Υ.: Δ’ 

ΑΘΗΝΩΝ – ΤΗΛ.: 2109853609 έναντι ποσού 4.340,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την 

υποβληθείσα  προσφορά. 

                                                                             

                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                               ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: Ψ8Μ5ΟΚΞΛ-ΕΡΣ


		2019-07-23T14:13:38+0300
	Athens




